

## LIPOREDIUM 40+, 60 tabletek

cena: 33,99 PLN



### Opis słownikowy

Postać	tabletki
Producent	AFLOFARM
Rodzaj rejestracji	suplement diety
Zastosowanie	kontrola masy ciała

### Opis produktu

#### LIPOREDIUM 40+ - działanie:

- zawiera wysoką dawkę wyciągu z Cola nitida, dzięki której wspomaga intensywne spalanie tłuszczu
- wspomaga proces redukcji masy ciała (wyciąg z owoców pieprzu kajeńskiego)
- dodatkowo wspiera prawidłowy metabolizm tłuszczów i węglowodanów oraz kontrolę prawidłowej masy ciała (wyciąg z owoców gorzkiej pomarańczy)
- wspomaga także naturalny mechanizm oczyszczania organizmu i pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu glukozy we krwi (wyciąg z liści brodziuszki wiechowatej)

#### LIPOREDIUM 40+ - skład:

sorbitole oraz celuloza, wyciąg z nasion koli błyszczącej, wyciąg z liści brodziuszki wiechowatej, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, wyciąg z liści ostrokrzewu paragwajskiego, wyciąg z owoców gorzkiej pomarańczy, wyciąg z owoców pieprzu kajeńskiego, wyciąg ze skórek owoców Garcinia cambogia, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, substancja glazurująca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, barwnik: węgiel wapnia, substancje glazurujące: hydroksypropylometyloceluloza, wosk pszczeli biały oraz wosk carnauba

1 tabletkę zawiera: wyciąg z nasion koli błyszczącej 100 mg (w tym kofeina 10 mg), wyciąg z owoców pieprzu kajeńskiego 15 mg (w tym kapsaicyna 1,5 mg), wyciąg z liści ostrokrzewu paragwajskiego 25 mg (w tym kofeina 0,25 mg), wyciąg ze skórek owoców Garcinia cambogia 15 mg (w tym kwas hydroksycytrynowy 9 mg), wyciąg z owoców gorzkiej pomarańczy 25 mg (w tym p-synefryna 1,5 mg), wyciąg z liści brodziuszki wiechowatej 30 mg

#### LIPOREDIUM 40+ - dawkowanie:

1 tabletkę 2 razy dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Spożycie w nadmiernych ilościach

może mieć efekt przeczyszczający.

### **LIPOREDIIUM 40+ - przeciwwskazania:**

nadwrażliwość na którykolwiek składnik produktu

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.